LS1 Series Differential pressure
transmitter
Technical Detail量程
LS120  -1,000 ~ +1,000Pa, 0 ~ 40.0m/s
LS122  -10,000 ~+10,000Pa, 0 ~ 120.0m/s
Accuracy ±1.0%
Pressure
unit

二．應用範圍
在科研，生產，教學，環境保護以及淨化室，礦井通風，能源管理部門，
常用皮託管測量管道風速，爐窖煙道內的氣流速度，經過換算來確定流
量，有可靠的理論根據，使用方便，準確，是一種經典的廣泛的測量方
法。此外，它還可用來測量流體的壓力。
三.結構：
標準皮託管用兩根不同內徑管子同心套接而成，內管通直端尾接頭是全壓
管，外管通側接頭是靜壓管.
L 型皮託管是用兩根不同直徑不鏽鋼管子同心套接而成，內管通直端尾街頭
時全壓管，外管通側接頭靜壓管。指向杆和測杆頭部方向一致，使用時可
確定方向，使測頭對準來流方向。
S 型皮託管用二支同徑管焊接而成，面對氣流爲全壓端，背對氣流爲靜壓
端，並在接頭處標有係數號及靜壓接頭標記號，使用時不能接錯。側面指
向杆與測頭方向一致，使用時可確定方向，保證測頭對準來流方向。
產品名稱   型號  材質   規  格 型號
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ3×100mm L-03-100
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ3×200mm L-03-200
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ3×300mm L-03-300
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ4×100mm L-04-100
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ4×200mm L-04-200
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ4×300mm L-04-300
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ4×500mm L-04-500
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ6×300mm L-06-300
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ6×500mm L-06-500
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ6×800mm L-06-800
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ6×1000mm L-06-1000
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ6×1200mm L-06-1200
L 型標準皮託管 L 型 304 不鏽鋼 φ6×1500mm L-06-1500
五．正確使用
1．要正確選擇測量點斷面，確保測點在氣流流動平穩的直管
段。爲此，測量斷面離來流方向的彎頭、閥門、變徑異形管
等局部構件要大於 4 倍管道直徑。離下遊方向的局部彎頭、